REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE

NiL )S' Oprot. Himaré, mé',?jz .gn’i‘f; . 2026

Lénda: Dérgohet pér miratim projektvendimi “Pér miratimin pér vénien né dispozicion pér
zhvillim n& kuadér t& nénprojektve “Qéndra e Shérbimeve Publike Palasé” dhe “Copézat”, té
pasuris€ s& llojit kulloté, me nr. 29/84 me sipérfage totale 54391 m2 (kulloté), né zk 2863,
Himarg, né pronési té Bashkisé Himaré, né favor t& Ministrisé s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit,
duke ruajtur té€ pandryshuar pronésiné mbi pasuriné dhe pa kryer transferim té saj”.

KESHILLIT BASHKIAK HIMARE,

Himaré

Né bazé té pikés 2, t& nenit 8, pikés dh, t& nenit 54, t& ligjit nr. 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM-né& nr. 433, dat& 08.06.2016, “Pér
transferimin n& pronési té bashkive te pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé& inventarit,
dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé¢ s& Mjedisit e t€ ish- komunave/bashkive” (i
ndryshuar) pika 49 ; ligjit nr.9693/2007,“Pér fondin kullosor”; VKM-n& nr. 592, daté
09.10.2018 “Pér disa ndryshime né VKM nr.1354, date 10.10.2008 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe té procedurave, gé ndigen pér hegjen, shtimin dhe ndryshimin e destinacionit t&
fondit kullosor”; né vijim té shkresés nr.3180/1prot., t&¢ Ministrisé s& Ekonomisé dhe
Inovacionit, me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkisé Himarg;

Bashkélidhur ju dérgojmé:

e Projektvendimin “Pér miratimin pér vénien né dispozicion pér zhvillim né
kuadér té nénprojektve “Qéndra e Shérbimeve Publike Palasé” dhe
“Copézat”, t& pasurisé sé llojit kullot&, me nr. 29/84 me sipérfaqe totale 54391
m2 (kullot&), né zk 2863, Himaré, né pronési t& Bashkis¢ Himarg, né favor t&
Ministrisé¢ s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit, duke ruajtur t& pandryshuar
pronésiné mbi pasuring dhe pa kryer transferim t& saj”.

e Relacion: Mbi projektvendimin “Pér miratimin pér vénien né dispozicion pér
zhvillim né kuadér t& nénprojektve “Qéndra e Shérbimeve Publike Palasg”
dhe “Copézat”, t& pasurisé s¢ llojit kulloté, me nr. 29/84 me sipérfaqe totale
54391 m2 (kulloté&), né zk 2863, Himarg, né pronési t& Bashkisé Himarg, né
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favor t& Ministrisé sé Ekonomisé dhe Inovacionit, duke ruajtur t& pandryshuar
pronésiné mbi pasuring dhe pa kryer transferim t& saj”

o Shkresa nr.3180/1prot., daté 21.04.2026, t& Ministrisé s¢ Ekonomisé dhe
Inovacionit.

KRYETARI
Vangjel Tavo
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE
NI‘? 3% prot. Himaré, mé 2.7 .o/} .2026
PROJEKT VENDIM

Nr.2 7, Daté 27 Ol 2026
PiER

«MIRATIMIN PER VENIEN Ni DISPOZICION PER ZHVILLIM NI KUADER TR
NENPROJEKTVE “QENDRA E
SHERBIMEVE PUBLIKE PALASE” DHE “COPEZAT”, Ti PASURISE SE LLOJIT
KULLOTI:, ME NR. 29/84 ME SIPERFAQE TOTALE 54391 M2 (KULLOTI), NE
7K 2863, HIMARE, Nit PRONKESI TE BASHKISH HIMARE, Nii FAVOR TE
MINISTRISE SiE EKONOMISE DHE INOVACIONIT, DUKE RUAJTUR TE
PANDRYSHUAR PRONI:SINE MBI PASURINE DHE PA KRYER TRANSFERIM
Tit SAJ”

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i péritésuar), neni 9, pika
1.2; neni 27, pika 5 dhe nenit 54; VKM-né nr. 433, daté 08.06.2016, “Pér transferimin né
pronési & bashkive te pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s€ inventarit, dhe aktualisht né
administrim t& Ministrisé sé Mjedisit e té ish- komunave/bashkive” (i ndryshuar) pika 49 ; ligjit
nr.9693/2007,“Pér fondin kullosor”; VKM-n€ nr. 592, daté 09.10.2018 “Pér disa ndryshime
né VKM nr.1354, daté 10.10.2008 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave, qé ndigen
pér hegjen, shtimin dhe ndryshimin e destinacionit t& fondit kullosor”; n& vijim t& shkresés
nr.3180/1prot., t& Ministrisé s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé Himaré:

VENDOSI:

1. Miratimin pér vénien né dispozicion p&r zhvillim né kuadér t& nénprojektve “Qéndra e
Shérbimeve Publike Palasé” dhe “Copézat”, t& pasurisé sé llojit kulloté, me nr. 29/84
me sipérfage totale 54391 m? (kullotg), né zk 2863, Himaré, né pronési té Bashkis¢
Himarg&, Ministris¢ s&¢ Ekonomisé dhe Inovacionit.

2. Miratimin pér vénien né dispozicion pér zhvillim né kuadér t& nénprojektve “Qéndra e
Shérbimeve Publike Palasg” dhe “Copézat”, t& pasurisé sé& llojit kulloté, me nr. 29/84
me sipérfage totale 54391 m? (kulloté), né zk 2863 duke ruajtur t& pandryshuar
pronésiné mbi pasurin€ dhe pa kryer transferim t& saj.
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3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata dhe Kryetari i Bashkisé Himare.

4. Ky Vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike, bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen Vendore”, neni 55 pika 6.

KRYETARI
Vangjel Tavo
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
DREJTORIA JURIDIKE
Nt/ &‘-'_"f‘]f:,')/!rot. Himaré, mé 2 oh . 2026
Z
RELACION:

MBI PROJEKT VENDIMIN “PER MIRATIMIN PR VENIEN NE DISPOZICION
_ PER ZHVILLIM NE KUA“DER Ti NENPROJEKTVE “QiENDRA E
SHiERBIMEVE PUBLIKE PALASE” DHE “COPEZAT?”, Ti PASURISE SE LLOJIT

KULLOTI, ME NR. 29/84 ME SIPERFAQE TOTALE 54391 M2 (KULLOTIE), NI
7K 2863, HIMARI:, Nii PRONKESI Tii BASHKISE HIMARF, NiE FAVOR TE
MINISTRISE Sii EKONOMISE DHE INOVACIONIT, DUKE RUAJTUR TE

PANDRYSHUAR PRONIiSINiE MBI PASURINE DHE PA KRYER TRANSFERIM

T SAJ”.

Té nderuar Késhilltarg!

Projekt vendimi g& po ju paragesim vjen pasi kemi marré dhe shqyrtuar kérkesén
nr.3180/1prot., daté 21/04/2026 t& Ministrisé s¢ Ekonomis¢ dhe Inovacionit me
objekt:”Kwrkesw pwr shprehje qwndrimi”.

Ky projektvendim paragitet pér shqyrtim dhe miratim me qéllim realizimin e vénies né
dispozicion té& pasurisé s& llojit kulloté, me nr. 29/84 me sipérfage totale 54391 m2 (kullot€),
né zk 2863, Himaré, né pronési t& Bashkisé Himaré, né favor t& Ministris€ s¢ Ekonomisé dhe
[novacionit, duke ruajtur t& pandryshuar pronésing mbi pasuriné dhe pa kryer transferim t€ saj,
aktualisht né administrim dhe proné&si t& Bashkis¢ Himaré.

Vénie né dispozicioni késaj pasurie pérbén njé veprim t& arsyetuar ligjérisht dhe
funksionalisht, i cili synon pérdorimin mé efikas dhe n& interes publik té territorit, n€ pérputhje
me politikat shtetérore pér administrimin e pasurive publike dhe zhvillimin ekonomik, kulturor
dhe inovativ. Duke qené se pasuria né fjalé nuk pérdoret aktualisht p&r funksione té
drejtpérdrejta t& shérbimeve vendore, kalimi i saj né pronési t& njé institucioni gendror krijon
mundési konkrete pér investime strategjike dhe zhvillim afatgjaté.

Ky veprim mbéshtetet né parimin e menaxhimit racional t& pronés publike, duke

synuar rritjen e vlerés s¢ pérdorimit t& saj né funksion t& interesit t& pérgjithshém, si dhe né
forcimin e bashk&punimit ndérinstitucional ndérmjet pushtetit vendor dhe atij gendror.

1. Baza Ligjore

Ky relacion paraqitet pér shqyrtim dhe miratim nga Késhilli Bashkiak, né mbéshtetje t&:
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e Ligji nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;

e Ligji nr. 55/2015 “Pér investimet strategjike né Republikén e Shqipérisg”, i
ndryshuar;

e Ligji nr. 93/2015 “Pér turizmin”, i ndryshuar;

o VKM nr. 433, daté 08.06.2016, “Pér transferimin n& pronési t& bashkive te pyjeve dhe
kullotave publike, sipas listés s& inventarit, dhe aktualisht n& administrim t& Ministrisé
s& Mjedisit e t& ish- komunave/bashkive” (i ndryshuar).

o Ligji nr.9693/2007,“Pér fondin kullosor”.

o VKM nr.592, datg 09.10.2018 “Pér disa ndryshime né VKM nr.1354, date 10.10.2008
“Pgr pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave, & ndiqgen pér hegjen, shtimin dhe
ndryshimin e destinacionit & fondit kullosor™.

e  Shkresa nr.3180/1prot., daté 21.04.2026, t& Ministris¢ s¢ Ekonomis¢ dhe Inovacionit.

11. Qéllimi i projekt vendimit.

Ky projekt vendim synon miratimin e vénie né dispozicionté pasurisé dhe synon vénien e
saj né dispozicion t& Ministrisé s& Ekonomis¢ dhe Inovacionit pér realizimin e funksioneve
dhe projekteve q& lidhen me misionin e késaj ministrie, duke garantuar pérdorim t& ligjshém,
t& planifikuar dhe né interes publik.Pasuria objekt shqyrtimi Eshté:

« Zona Kadastrale: 2863

o Numér Pasurie: nr. 29/84

« Sipérfage: 54391 m?

¢ Statusi Juridik: Proné shtet&rore

Kjo pasuri rezulton e regjistruar si proné shtetérore dhe &shté pjesé e dokumentacionit
zyrtar t& pércjellé me shkresén nr.3180/1prot, daté 21.04.2026, pér t’u trajtuar né kuadér t&
procedurave t& investimeve pér interes publik. Pjesé e késaj shkrese gshté dhe kartela e pasuris€
sé paluajtshme e léshuar nga Agjencia Shtetérore e Kadastrés, me kod Unik:2863001097.

Zona e Palasés, si njé nga zonat me zhvillim intensiv turistik, urban, ekonomik dhe me
réndési strategjike pér siguriné kufitare, paraqet nevojé t& domosdoshme pér pérforcim t&
infrastrukturds publike dhe pranisé institucionale. Intensifikimi i aktivitetit turistik sezonal,
rritja e popullsisé rezidente dhe fluksi i lart@ i vizitoréve krijojné nevojé pér:

« Shérbime shéndetésore primare t& aksesueshme dhe funksionale 24/7

» Prezencé t& pérhershme t& Policis€ Kufitare

« Strukturé operacionale t& Mbrojtjes kundér Zjarrit dhe Shpétimit

« Koordinim institucional n& njé piké & vetme strategjike

Bazuar né kérkesat pér sigurimin ¢ ambienteve t€ reja, Korporata e Investimeve Shqiptare
ka konceptuar nénprojektin ¢ investimit pér krijimin e nj& Qéndre t¢ Integruar t& Shérbimeve
Publike, ¢ cila do té pérgendrojé né nj& kompleks t€é vetém funksional:

1. Qendrén Shéndetésore

2. Stacionin e Policisé Kufitare
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3. Sektorin e Mbrojtjes kundér Zjarrit dhe Shpétimit

Qendra do t& shérbejé si model i ri i infrastrukturés s€ integruar publike pér zonat turistike
dhe kufitare & vendit dhe do t& sigurojé infrastrukturé moderne, t& géndrueshme dhe t&
integruar pér ofrimin e shérbimeve publike bazé né Palasé, duke pérmirésuar ndjeshém
siguring, reagimin ndaj emergjencave dhe aksesin n€ shérbime shéndetésore.

Realizimi i kétij projekti pérbén njé ndérhyrje me réndési t€ veganté publike, pasi:

« Rrit nivelin e sigurisé publike dhe mbrojtjes civile;

« Pérmiréson aksesin né shérbime shéndetésore bazé;

« Forcon praniné institucionale né njé zong me zhvillim intensiv;

« Mbéshtet zhvillimin e géndruesh&m turistik;

« Garanton koordinim mé t& shpejté ndér-institucional n& raste emergjente.

Projekti éshté né pérputhje me politikat kombétare per forcimin e shérbimeve publike,
siguriné kombétare dhe zhvillimin e géndrueshém territorial.

Népérmjet shkresés s& sipércituar, Bashkia gshté véné né dijeni mbi:

o Pérfshirjen e pasurisé me ZK: 2863, nr. pasuric 29/84 né projektin/investimin nw
interes publik;

« Nevojén pér shprehje vulineti dhe bashképunim institucional nga ana e Késhillit

Bashkiak;
o Detyrimet ligjore & njésisé s¢ vetégeverisjes vendore né zbatim t& akteve normative
né fuqi, lidhur me administrimin e pasurive shtetérore.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se:

o Pasuria &shi@ e identifikuar qarté nga ana kadastrale dhe juridike;

o Procedura e propozuar Eshté né pérputhje me kuadrin ligjor né fuqi;

o Vijimi i procesit nuk cénon interesin publik dhe pronésing shtetérore, por synon
zhvillimin ekonomik dhe institucional t& territorit.

1V. Pérfundime dhe propozim
Si pérfundim, i propozojmé Késhillit Bashkiak Himaré:

T& marré né shqyrtim shkresén nr. 3180/1 prot, daté 21.04.2026, dhe t& miratojé vijimin
e procedurave pér pasuring shtetérore me ZK:2863, nr. pasurie 29/84, sipérfaqe 54391m?;

Né pérfundim, miratimi i kétij projektvendimi konsiderohet i domosdoshém dhe i
justifikuar, pasi garanton pérdorim m& efektiv t& pasurisé publike, respektim t€ kuadrit ligjor
dhe nxit zhvillimin institucional e ekonomik. P&r kéto arsye, propozohet miratimin pér vénien
né dispozicion pér zhvillim n& kuadér t& nénprojektve “Qéndra e Shérbimeve Publike Palasé&”

Adresa: Rr. “25 Marsi”, or.2; Spife, Himare,; e-mail: infog@dhimara.gov.al swaww, himara. gov.al



dhe “Copézat”, t& pasurisé sé llojit kulloté, me nr. 29/84 me sipérfage totale 54391 m2 (kullotg),
né zk 2863, Himarg, né pronési té Bashkisé Himaré€, né favor t& Ministrisé sé Ekonomisé dhe
Inovacionit, duke ruajtur t& pandryshuar pronésiné mbi pasuring dhe pa kryer transferim t& saj.

KRYETARI
Vangjel Tavo
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per printim: Kerkese per dhenie mendim

From Adelina Peculaj <Adelina Peculaj@himara.gov.al>
Date Wed 4/22/2026 8:15 AM
To  Ardit Muhametaj <Ardit.Muhametaj@himara.gov.al>

il 4 attachments {1 MB)
HTR 29-84.pdf; Signed_RelacionShpjeguesPVKMQendraeSherbimevePublike (2).pdf; KARTEL 29-84.pdf; Bashkia Himare.pdf;

ADELINA PECULAJ

Pérgjegjés i sektorit té sekretarisé e té arkivit
Sektori i sekretarisé dhe i arkivit
Bashkia Himaré

iLm N

|.1m__,n‘;fe\1‘i

Rr. "25 Marsi”, Nr. 2

9425, Himaré, Shqgipéri

E-mail: adelina.peculaj@himara.gov.al
Web: www.himara.gov.al

Informacioni I trasmetuar né pérmbajtje t& kétij mesazhi gshtd | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin té cilit | &éshté
nisur, mund té pérmbajé materiale konfideaciale dhe / ose 1€ privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim,
shpérr{darje apo kryerje e ndonjé veprimi tietér t& ngjashém me kéto, nga personat apo nga subjekte te Hera té ndryshme nga
marrési | synuar, &shté i ndaluar. Nése rmerrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dérguesin e tij dhe fshini
cdo material té frasmetuar n& kempjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar

nga programe té démshme apo nga viruse, pérveg rastit té neglizhencés sé ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe té géllimshme.

The information transmitted in the content of this message is intended onty for the Individual or the institution to whorn it is
addressed, may contain confidential and/or privileged material for the recipient only. each review, transmission, distribution or
performance of any other action similar to these, by persons or by entities other than the intended recipient, is prohibited. If you
receive this message in error, please contact the sender immediately and delete any transmitted material on your computer. We

do not accept no liability related to dgamage or loss caused by harmful programs or viruses, except in the event of gross

negligence, or wiliful misconduct



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ MINISTRIAE EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA £ PERGITHSHME RREGULLATORE DHE E PERPUTHSHMERISE

Nr‘\gl 8 _ rot, Tirand, mé 24 Uf 2026

Lénda: Kérkest pér shprehje qendrimi pér pasuring nr.29/84 , ZK 2863.

v/

Drejtuar: _ BASHKISE HIMARE
Adresa: Rruga 25 marsi, nt.2 Spile Himar€”

Té& nderuar,

Né vijim & shkresés me nr.3180 prot, daté 16.04.2026 t&¢ Ministrisé sé Ekonomisé dhe
Inovacionit, me ang t& s& cilés &hté kérkuar “shprehje géndrimi mbi vénien né pérdorim 1é
pronés dhe vijimin e projektit té investimit né Bashking Himare”, né kuadér té realizimit t&
projektit & investimit “Qendra e Sh¥rbimeve Publike Palasé”, pjesé e programit t& zhvillimit dhe
menaxhimit t& pronave shtetérore, & konceptuar dhe zbatuar nga Korporata e Investimeve

Shqiptare (AIC), po ju rikérkojmé si vijon:

Referuar kartelds sé pasurisé me nr. 29/84, (bashkélidhur) né zonén kadastrale nr.2863, e cila
rezulton e regjistruar né lojin “kulloté™, lutemi t& shpreheni zyrtarisht pér vénien n& pérdorim t&
k&saj prone né funksion t& realizimit t& projektit t& zhvillimit.

Bashkélidhur gjeni projektvendimin ¢ propozuar né Kgshillin ¢ Ministrave me objekt: “Pér
transferimin te Korporata e Investimeve Shgiptare t& Pronave Shtetérore, né pérgjegjési
administrimi t& disa institucioneve shtetérore, pér realizimin e projekteve t€ investimit “Qendra e
shérbimeve publike Palasé” , "Copézat", si dhe pér nj8 ndryshim n€ vendimin nr. 250, daté
24.4.2003, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave “pgr miratimin e listés s& inventarit & pronave t&
paluajtshme shtetérore, té cilat i kalojné né pérgjegjési administrimi ministrisé s& Rendit Publik”,
dhe dokumentacionin shogérues.

Duke ju falénderuar,

Seanned with
{8 CamScanner|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SK, PALUAJTSHME

Kodi Unik 2863001097
(Nga , Né )

A - Ti: DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nr, 2863 , Lloji i Pasurisé: KULLOTE | Nr. i Pasurisé: 29/84 , Sipérfagja Totale
54391 m2, (Nga t6 Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-136-(116-C), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia ,Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasuris¢:
Fillestare __ (AktiNr. __, Dt }, Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B — Tit DHENAT E TITULLIT TE PRONKSISE
Pronari: REPUBLIKA E SHQIPERISE , Nr. Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 25/100, Lloji i
Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia

, Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/K -1, Apartamenti Nr, __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 00000249, Daté: 08/01/2021

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHIiiNAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akt Péraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Datg:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Ny,
Regjistrimi

bt.
Regjistrimi

Lioji i Té Dhinat ¢ Aktit Pérfitues
i

Drejtis

Afatii

Viefshmitrisé Nr. Identifikimi/

Nr.
! NIPT

Emiriim Daté Emér Atési Mbicmér

D - KUFIZIMET E PRONESISE

N1,
Reggistrimi

bt.
Regjistrimi

Ti Dhitnat ¢ Aktit Pérfitues/Kérkues

Aduti i

Linjit
Kufizinit Kufizimid Sikimi
uim Entériim Nr, Drté Emir Atiisi Mbiemir i\"idNﬂl‘:f.Ek"mf

00000238

08/01/2021

SHKRESE E
TAKS FORCES
PER KUFIZIMIN
£ PRONESISE
. SIGURIM
PADLE VENDIM
NR 361DT
08.06.2015

00000239

0810172021

SIGURIM PADIE
GJYKATAE
RRETHIT
VL.ORE,SHKRE
SANR 7754 DT
15.09.2015.8EK
UESTRO
PPREVENTIVE.

00000249

08/01/2021

VENDIM
GJYKATE
NR.1883 DT
03.11.2016
NR.AKTI 3248
DT 27.11.2015

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:
Pérshkrimi: NGA SIP NR 1 KJO PASURI NDAHET PER EFEKT
NR PAS 30/256 NE PAS 29/84 VOL 1

, Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __, Daté:

TE KALIMIT TE RRUGES ME

FQ 97 NE PAS 29/85 VOL 1 FQ 126 ME REF 00000099

TOPONIMI MATIKA PASURIA REP

UBLIKA E SHQIPERISE VENDIMII GJYKATES SE

RRETHIT GJYQESOR VLORE NR.3248 AKTI DT 27.11.2015 ME_NR.1883 VENDIMI DT

03.11.2013 KU PASURITE

KALOJNE NE FAVOR TE 'REPUBLIKES SE SHQIPERISE' NUK

ESHTE REGJISTRUAR NE REGJISTRIN

THEMELTAR TE DVASHK VLORE. 97




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT 1 HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 2863 KODI UNIK: 2863001097
NUMRI PASURISI:: 29/84 INDEKSI HARTES: K-34-136-(116-C)
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

SH1: 2500
% Digitatly signed by: . * “Digitally signed by
Krenar ::krenarxhemali Albion abjonkd

DREJTORI

i Dale: 20260310 - Daie: 2026.03.1
Albion Kogi Xh&"ﬁanl‘? ﬁlﬂ‘ 00 W@%ZOZG “0614:00 +02'00[')

Vulosur elektronikishl nga Drejtoria SHPJEGUES

Vendore Vioré
Dale:2026/03/10 11:05:10 +02'00'
M01917011D202603101105024014014 E} PARCELA

A

Shinint : Ky dokument &shté gieneruar dhe valosur me aiié
1§ Wi procedure muonatike nge 4 sistem elektronik (Agiencia Shtetévore ¢ Kadastrés)



